dục nghề nghiệp - Việc làm - An toàn lao động năm 2020, như sau: 

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị giảng dạy các ngành, nghề trọng 
điểm thuộc chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp - Việc làm - An toàn 
lao động năm 2020. 

(Chi tiết theo phụ lục kèm theo) 

2. Giá trị gói thầu: 3.999.250.000 đồng (Ba tỷ, chín trăm chín mươi chín 
triệu, hai trăm năm mươi ngàn đồng y) 

(Đối với các gói thầu: Chi phí lập HSMT và phân tích đánh giá HSĐT có 
giá trị: 14.677.000 đồng; Chi phí tư vấn giám sát lắp đặt thiết bị: 33.753.000 
đồng; Chi phí thẩm định HSMT: 2.992.000 đồng; Chi phí thẩm định E-HSMT, 
KQLCNT: 2.992.000 đồng theo quy định tại khoản 2 Điều 3 Nghị quyết số